
ＮＥＷＳ 

（お知らせ） 

 

２０２０.０９.２５ 

「ラニエリ EXVオリーブオイル 1000ml」回収のお知らせとお願い 

 

お客様各位 

日頃より弊社商品をご愛顧賜り。厚く御礼申し上げます。 

この度は、弊社が輸入いたしました「ラニエリ EXVオリーブオイル 1000ml」ロットの一部にてカビ 

が発生致しましたので販売中止と致しました。お客様には多大なご迷惑をおかけ致しましたこと 

深くお詫び申し上げます。 

 

今後は、品質管理体制の一層の強化に努め、再発防止に万全を期す所存でございますので、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。お客様にはご心配をおかけしましたこと 

重ねてお詫び申し上げます。尚、現在のところ、健康被害は報告されておりません。 

 

記 

＜販売中止の対象商品＞ 

   

■商品：ラニエリ EXVオリーブオイル 1000ml 

■ＪＡＮ：8008584100026 

■賞味期限；２０２１年０５月１０日・０６月１８日・０６月２５日 

■販売店舗：カルディコーヒーファーム全店 

■販売期間：２０２０年０２月１９日～０７月３０日 

■販売中止内容：該当の賞味期限の一部のロットにカビが確認された為。 

 



＜本件に関するお問い合わせ＞ 

お客様のお手元に対象商品で不良が発生しておりましたら、お手数ですが、下記のフリー 

ダイヤルまでご連絡をくださいますようお願い申し上げます。 

株式会社オーバーシーズ お客様相談室 

フリーダイヤル：０１２０－５２２－５８２ 

 


